2023 年６月２日

PRESS RELEASE

報道関係者各位                                         リビン・テクノロジーズ株式会社

2023 年９月期第２四半期決算説明会

「ログミーファイナンス書き起こし」公開のお知らせ

不動産バーティカルメディアを運営するリビン・テクノロジーズ株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：

川合 大無、証券コード：4445、以下、「当社」）は、ログミー株式会社（本社：東京都港区、代表取締役 石本

卓也、以下「ログミー社」）が提供する「ログミーファイナンス」にて、５月 30 日に実施した 2023 年９月期第２四半

期決算説明会の書き起こしを公開しましたのでお知らせいたします。

（当社コーポレートサイト：https://www.lvn.co.jp/）

（『リビンマッチ』：https://www.lvnmatch.jp/）

【決算説明会書き起こし公開の背景】

 「ログミーファイナンス」は、ログミー社が提供する決算説明会の全文書き起こしサービスです。書き起こしは、投資家の

皆さまのニーズに合わせて、効率的に当社の情報を見て、当社の状況を把握して頂ける媒体です。また、書き起こしは、

「ログミーファイナンス」からも提携メディアを通じて配信されるため、より多くの投資家の皆さまの目に触れる機会を増やす

ことができると考えております。

引き続き情報発信に努め、当社のことをご理解いただける機会の創出を目指した取り組みを進めてまいります。

決算説明会書き起こし： https://finance.logmi.jp/378213

（ご参考）

決 算 説 明 動 画 ： https://www.lvn.co.jp/irmovie/

https://www.lvn.co.jp/
https://www.lvnmatch.jp/
https://finance.logmi.jp/378213
https://www.lvn.co.jp/irmovie/

【リビン・テクノロジーズ株式会社 会社概要】

会 社 名 ： リビン・テクノロジーズ株式会社

代 表 者 ： 代表取締役社長 川合 大無

本社所在地： 東京都中央区日本橋堀留町 1-8-12 ホウライ堀留ビル８階

設 立 年 月 ： 2004 年 1 月

上 場 市 場 ： 東京証券取引所グロース市場（証券コード 4445）

事 業 内 容 ： 不動産プラットフォーム事業（WEB テクノロジーと不動産を融合したプロダクトの開発と運営）

・不動産バーティカルメディア

・不動産業務支援システム

社 員 数 ： 117 名

許 可 番 号 ： 電気通信事業届出事業者 A-29-16322

有料職業紹介事業許可 13-ユ-308903

労働者派遣事業許可 派 13-308471

プライバシーマーク認定事業者 10830322(08)

U R L ： https://www.lvn.co.jp

【サービス一覧】

■マッチングサービス

・ 不動産所有者向けバーティカルメディア 『リビンマッチ』

・ 外壁塗装の比較サイト 『ぬりマッチ』

・ バーチャル住宅展示場 『メタ住宅展示場』

・ リースバック提供会社を比較できる 『リースバック比較 PRO』

■DX サービス

・ SaaS 型ステップメール配信システム 『SMS ハンター』

・ 不動産管理会社向け営業支援 SaaS 『BAIZO KANRI（倍増管理）』

・ 不動産・住宅関連業界向けオンラインマガジン 『リビンマガジン Biz』

・ 不動産専門ビジネスツール比較サイト 『不動産ビジネスバンク』

 ＜本リリースに関するお問い合わせ＞

リビン・テクノロジーズ株式会社 経営企画部 広報担当

E-mail：press@lvn.co.jp TEL：03-5847-8558 FAX：03-5847-8559

https://www.lvn.co.jp/
https://www.lvnmatch.jp/
https://gaiheki.lvnmatch.jp/
https://www.metaexpo.jp/
https://www.leaseback.pro/
https://www.smshunter.net/
https://lp.baizo-kanri.jp/
https://www.lvnmag.jp/
https://www.lvnmag.jp/bizbank/